令和４年１月１８日

 第 39回近畿建築祭兵庫大会

         申込者 各位

一般社団法人奈良県建築士会

会長  米村 博昭

第３９回 近畿建築祭兵庫大会の開催中止について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の運営に格別のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和４年１月２９日（土）に開催予定でありました「第３９回 近畿建築祭

兵庫大会」は新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため、中止することとなりま

したので、取り急ぎご案内申し上げます。

 誠に残念でございますが、何分このような情勢下でございますので、ご了承賜りま

したら幸いに存じます。

 尚、「青年部会 近畿あーきてくと」につきましては、開催方法等を含め、検討中

 とのことです。

 新型コロナウイルスの動向はいまだに予断を許さぬものがございますので、皆様方

におかれましても、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。

敬具